
Technický list
KARBONOVÉ PROFILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

28 Vyhrazujeme si právo změn vlastností produktů díky jejich neustálému vývoji. Reprodukce katalogu bez souhlasu výrobce a dovozce není povolena. 

DESKY PRO PALETIZACI

R5

B

A
D

2

S

2

CE

F
G

Obj. č. rozměr (mm)

A* 150, 200, 250, 300, 350, 400, 450, 500, 550, 600, 650

B* 45, 50, 78, 100

C
D
E
F
G
H Typ a počet otvorů

S* 6, 8

* Standardní rozměry. Je však možné objednat si rozměry dle vlastního zadání.

MOŽNOST VÝROBY DESEK PODLE VÝKRESŮ NA PŘÁNÍ ZÁKAZNÍKA.
 

MONTÁŽNÍ OTVORY LZE UPRAVIT DLE PŘÁNÍ ZÁKAZNÍKA.

Materiál: karbonový kompozit (z uhlíkových vláken)
 s gumou s tvrdostí 65 °Sh

KARBONOVÉ PROFILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

28 Vyhrazujeme si právo změn vlastností produktů díky jejich neustálému vývoji. Reprodukce katalogu bez souhlasu výrobce a dovozce není povolena. 

DESKY PRO PALETIZACI

R5

B

A
D

2

S

2

CE

F
G

Obj. č. rozměr (mm)

A* 150, 200, 250, 300, 350, 400, 450, 500, 550, 600, 650

B* 45, 50, 78, 100

C
D
E
F
G
H Typ a počet otvorů

S* 6, 8

* Standardní rozměry. Je však možné objednat si rozměry dle vlastního zadání.

MOŽNOST VÝROBY DESEK PODLE VÝKRESŮ NA PŘÁNÍ ZÁKAZNÍKA.
 

MONTÁŽNÍ OTVORY LZE UPRAVIT DLE PŘÁNÍ ZÁKAZNÍKA.

Materiál: karbonový kompozit (z uhlíkových vláken)
 s gumou s tvrdostí 65 °Sh

KARBONOVÉ PROFILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

28 Vyhrazujeme si právo změn vlastností produktů díky jejich neustálému vývoji. Reprodukce katalogu bez souhlasu výrobce a dovozce není povolena. 

DESKY PRO PALETIZACI

R5

B

A
D

2

S

2

CE

F
G

Obj. č. rozměr (mm)

A* 150, 200, 250, 300, 350, 400, 450, 500, 550, 600, 650

B* 45, 50, 78, 100

C
D
E
F
G
H Typ a počet otvorů

S* 6, 8

* Standardní rozměry. Je však možné objednat si rozměry dle vlastního zadání.

MOŽNOST VÝROBY DESEK PODLE VÝKRESŮ NA PŘÁNÍ ZÁKAZNÍKA.
 

MONTÁŽNÍ OTVORY LZE UPRAVIT DLE PŘÁNÍ ZÁKAZNÍKA.

Materiál: karbonový kompozit (z uhlíkových vláken)
 s gumou s tvrdostí 65 °Sh

KARBONOVÉ PROFILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

28 Vyhrazujeme si právo změn vlastností produktů díky jejich neustálému vývoji. Reprodukce katalogu bez souhlasu výrobce a dovozce není povolena. 

DESKY PRO PALETIZACI

R5

B

A
D

2

S

2

CE

F
G

Obj. č. rozměr (mm)

A* 150, 200, 250, 300, 350, 400, 450, 500, 550, 600, 650

B* 45, 50, 78, 100

C
D
E
F
G
H Typ a počet otvorů

S* 6, 8

* Standardní rozměry. Je však možné objednat si rozměry dle vlastního zadání.

MOŽNOST VÝROBY DESEK PODLE VÝKRESŮ NA PŘÁNÍ ZÁKAZNÍKA.
 

MONTÁŽNÍ OTVORY LZE UPRAVIT DLE PŘÁNÍ ZÁKAZNÍKA.

Materiál: karbonový kompozit (z uhlíkových vláken)
 s gumou s tvrdostí 65 °Sh




